
平成 26 年 8 月 12 日 

 

各  位 

青い森信用金庫 

 

 

個人ローンインターネット申込受付一時休止のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、インターネット申込で利用いただいております下記個人ローンにつきましては、 

平成 26 年 8 月 18 日(月) 午前 2 時 00 分～午前 9 時 00 分までシステムメンテナンスの 

ためお申込ができなくなります。 

 お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、上記の日時を除いてのお申込をお願い致 

します。 

 

記 

 

【個人ローン商品名】 

・ 青い森しんきん個人ローン 

・ 青い森しんきん教育ローン A－1 

・ 青い森しんきんカーライフプラン 

・ 青い森しんきんリフォームプラン 

・ 青い森しんきんカードローン 

以上 

 


